

सिडबी/टीआरएमवी/आरईजी.7(1)/ SIDBI/TRMV/REG.7(1)

04 अक्टूबर, 2022 / OCT 04, 2022

प्रबंधक / The Manager लिस्टिंग विभाग / Listing Department नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Limited "एक्सचेंज प्लाजा" /"Exchange Plaza", बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स / Bandra-KurlaComplex, Bandra (E) / बांद्रा (पू.), Mumba /मंबर्ड - 400 051

महोदया /प्रिय महोदय Dear Sir/Madam,

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 7 (1) के अंतर्गत अनुपालन प्रमाण पत्र Compliance Certificate under Regulation 7(1) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली, 2015 के विनियमन 7 (1) यथा संशोधित के अनुसार, हम एतद्द्वारा प्रमाणित करते हैं कि सिडबी के इक्किटी शेयर भारत सरकार और भारत सरकार के स्वामित्व वाले बैंकों / संस्थानों द्वारा धारित हैं और किसी भी एक्सचेंज पर सूचीबद्ध नहीं हैं। इसके अतिरिक्त, सिडबी कर योग्य अप्रत्याभूत, प्रतिदेय, गैर-परिवर्तनीय बांड जारी करता है, जो स्टॉक एक्सचेंज में सूचीबद्ध होते हैं और आवंटन, हस्तांतरण और समापन के संबंध में सभी गतिविधियों का रखरखाव लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सिडबी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट द्वारा किया जाता है। लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, पंजीकरण संख्या: INR000004058 के माध्यम से भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड में श्रेणी - । में रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के रूप में पंजीकृत है।

In accordance with Regulation 7(1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) regulations, 2015 as amended, we hereby certify that the equity shares of SIDBI are held by Government of India and banks / institutions owned by Government of India and are not listed on any exchange. Further, SIDBI issues Taxable Unsecured, Redeemable, Non-Convertible Bonds, which are listed on stock exchange and all activities in relation to allotment, transfer, and extinguishment are maintained by Link Intime India Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of SIDBI. Link Intime India Private Limited, which is registered as Registrar & Share Transfer Agent in Category - I with the Securities and Exchange Board of India vide Registration Number: INR000004058.

(के. एस. रावत /K S Rawat) उप महाप्रबंधक /Deputy General Manager प्राधिकृत पदाधिकारी /Authorized Person

वैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है ।
भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक
एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी व्लॉक, वान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377
SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA
MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377
Toll Free No.: 1800 22 6753
www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in